
           

 

Uchwała Nr XX/164/2020 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania  Przewodniczącego Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz.920 t.j.) oraz § 29 ust.2 i ust.2 Statutu Powiatu Kluczborskiego  
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r., poz. 2928 z późn.zm) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się radnego Lesława Czernika z funkcji 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny. 

§ 2. W uchwale Nr II/12/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 07 grudnia  

2018 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Turystyki, Rozwoju Rodziny § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

,,§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny 

powołuje się: 

 

Pana Roberta Wietrzyka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady Powiatu 
                    w Kluczborku 
                     Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

 


